Przyczyną tego był w części brak dosta
tecznego oświetlenia sali, a w części, powiadamy to
otwarcie, nieumiejętność patrzenia na te doświad
czenia.

Popularne prelekcje innych zupełnie wymagają urzą
dzeń, aniżeli zwykłe odczyty uniwersyteckie. Oczywi
ście potrzebaby do tego umyślnie urządzonej sali i

Dnia 6 Marca 1871. Poniedziałek. Dnia 22 Lutego (6 Marca) 1871.
Dziś: Wiktor, i Wiktorjusza
Jutro: Tomasza z Akwinu W.

Środa: ŚŚ. Jana B. i Beaty P.
Czwar: Franciszki Rzym. Cyr.

Piątek: Gertrudy P.
Sobota: Gabryela Archanioła.

Niedziela: Józefa Ob. N. M. P ‘
Poniedziałek: Archipa W.

Prenumerata „Kuriera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

(1 —3) — 1357 —

przy ulicy Nowy-Świat,
wprost Wodociągu,

poleca świeżo, nadeszłe:
G rzyby, K asztany, Ł osoś, Ś ledzie, M asło, P ow id ła ,

oraz T o w a ry K o lo n ja ln e ) B akaljow e.
po cenie zniżonej.

(1—3)_________ - 1 3 2 6 -

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 22 lutego (6 Marca) 1871 r.

M onety i P ap iery
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 27 ruble i kop. SR.
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 60 — .
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.) — — —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 90 69 — —,
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 69 —
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .

Zaginął List zastaw ny® ^91,8277
na summę rs. 75, zkuponami, dla tego uprasza się WW. P P .
w Kantorach Weksli, o zwrócenie uwagi i zawiadomienie pod
Nr 1148, przy ulicy Łuckiej, do właśnieielki, za wynagro-
clzeniem. (I—1;—1321 —

Dowód Banku Polskiego na zastawione kosztowno-
I I 3 ®* ści pod dniem 2 (14) Kwietnia 1873 r. Nr 18,888,
wydany na imie Cecylji z Psarskich Kaczkowskiej zaginął.—
Znalazca zechce złożyć takowy w Kantorze Banku Polskiego,
gdzie stosowne uczyniono zastrzeżenie.

(3 -3 ) . - 736 -

Bilet za Kr 42,250,
wydany z Lombardu Warszawskiego, na kosztowności zasta
wione weenie 31 rub., zaginął, znalazca raczy zwrócić go do
L om bardu.